様式第１号（第６条関係）

豊川市密集市街地ブロック塀等撤去・改修事業費補助金交付申請書

  年  月  日

 豊川市長 殿

住 所

申請者 氏 名

電 話

  年度において豊川市密集市街地ブロック塀等撤去・改修事業費補助金の

交付を受けたいので、豊川市密集市街地ブロック塀撤去・改修事業費補助金交付要

綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 所 在 地       豊川市

２ 補助交付申請額の計算

 (1) 撤去事業費

   撤去延長から算出した額        ｍ × 10,000円 ＝        円 (a)

   見積書から算出した額          円 × 0.8 ＝       円 (b)

   (a)、(b)及び上限額(200,000円)のうち、少ない金額                 円 (A)

  (2) 改修事業費

   改修延長から算出した額         ｍ × 30,000円 ＝       円 (c)

   見積書から算出した額                 円 × 0.8 ＝        円 (d)

   (c)、(d)及び上限額(600,000円)のうち、少ない金額            円 (B)

  (3) 撤去事業費(A) ＋ 改修事業費(B)

     (A)               円 + (B)               円 ＝                 円 (C)

３ 補助交付申請額｛(C)の１，０００円未満を切り捨てた額｝

  金          円

４ 着工予定日     年  月  日

５ 完了予定日     年  月  日

６ 工事請負人